
__________________________________________________________________________________________ 

str.1 

 

 

 
     Interní číslo smlouvy Dodavatele            Interní číslo smlouvy Odběratele 

 

 

 

DODATEK  Č. 7  KE  SMLOUVĚ 

 o dodávce tepelné energie  
 

uzavřená dle § 76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní 

správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném 

znění 

 

(úplné znění smlouvy č. 42/2002 ze dne 27.12.2001  

ve znění všech jejích dosud platných a účinných  dodatků,  

upravené podle znění zákona č. 458/2000 Sb. účinného ode dne 01.01.2012 ) 
 

 

 

I SMLUVNÍ STRANY 

 

 

1.  Distribuce tepla Třinec,  a.s. 

se sídlem Třinec-Lyžbice, Máchova 1131, PSČ 739 61 

IČO: 64609812  

DIČ:CZ64609812 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vl. 1168 

držitel licence č. 320100466-skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané 

Energetickým regulačním úřadem 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., expozitura Třinec 

            č. účtu 19-3809820277/0100 

 

zastoupena:  Ing. Milanem Sikorou,  ředitelem 

 

(dále jen Dodavatel) 

 

 

 

2.  Město Třinec 

se sídlem Třinec, Jablunkovská 160, PSČ 739 61 

IČO: 00297313  

DIČ: CZ297313 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., expozitura Třinec 

            č. účtu 1621-781/0100 

 

jednající  RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města  

 

(dále jen Odběratel) 

Dodatekč. 7 k č. 42/2012 2012/05/228/Hi/D7 

__________________________________________________________________________________________ 

str.1 

 

 

 
     Interní číslo smlouvy Dodavatele            Interní číslo smlouvy Odběratele 

 

 

 

DODATEK  Č. 7  KE  SMLOUVĚ 

 o dodávce tepelné energie  
 

uzavřená dle § 76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní 

správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném 

znění 

 

(úplné znění smlouvy č. 42/2002 ze dne 27.12.2001  

ve znění všech jejích dosud platných a účinných  dodatků,  

upravené podle znění zákona č. 458/2000 Sb. účinného ode dne 01.01.2012 ) 
 

 

 

I SMLUVNÍ STRANY 

 

 

1.  Distribuce tepla Třinec,  a.s. 

se sídlem Třinec-Lyžbice, Máchova 1131, PSČ 739 61 

IČO: 64609812  

DIČ:CZ64609812 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vl. 1168 

držitel licence č. 320100466-skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané 

Energetickým regulačním úřadem 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., expozitura Třinec 

            č. účtu 19-3809820277/0100 

 

zastoupena:  Ing. Milanem Sikorou,  ředitelem 

 

(dále jen Dodavatel) 

 

 

 

2.  Město Třinec 

se sídlem Třinec, Jablunkovská 160, PSČ 739 61 

IČO: 00297313  

DIČ: CZ297313 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., expozitura Třinec 

            č. účtu 1621-781/0100 

 

jednající  RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města  

 

(dále jen Odběratel) 

Dodatekč. 7 k č. 42/2012 2012/05/228/Hi/D7 Dodatekč. 7 k č. 42/2012 2012/05/228/Hi/D7

Interní číslo Smlouvy Dodavatele Interní číslo Smlouvy Odběratele

DODATEK Č. 7 KE sMLoUvÉ
o dodávce tepelné energie

uzavřená dle § 76 á násl. Zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a Výkonu Státní
Správy v energetických odvětvích á o Změně některých Zákonů (energetický Zákon), v platném

Znění

(úplné Znění smlouvy č. 42/2002 Ze dne 27.12.2001
Ve Znění Všech jejích dosud platných a účinných dodatků,

upravené podle Znění Zákona č. 458/2000 Sb. účinného ode dne 01.01.2012 )

I SMLUVNÍ STRANY

l. Distribuce tepla Třinec, a.s.
Se Sídıeın Třinec-Lyžhice, Máchova 1131, PSČ 739 61
IČO: 64609812
DIČzCZ64609812
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu V Ostravě, oddíl B, Vl. 1168
držitel licence č. 320100466-skupina 32 rozvod tepelné energie, Vydané
Energetickým regulačním úřadem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., expozitura Třinecč-účtu_
Zastoupena: Ing. Milanem Sikorou, ředitelem

(dále jen Dodavatel)

2. Město Třinec
se sídlem Třinec, JablunkoVská 160, PSČ 739 61
IČO; 00297313
DIČ: CZ297313
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., expozitura Třinec

č- účtu_
jednající RNDr. Věrou PalkoVskou, starostkou města

(dále jen Odběratel)

Str.1

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník



__________________________________________________________________________________________ 

str.2 

II PŘEDMĚT DODATKU KE SMLOUVĚ  

 

A. 

 

 V souladu s bodem 5. kapitoly IV. Cena předmětu smlouvy, s účinností od 1.1.2017 se 

bod 2. v kap. IV uvedené smlouvy vypouští a nahrazuje následujícím zněním : 

 Cena tepelné energie je věcně usměrňovanou cenou vypočtenou v souladu 

s ustanovením § 6 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, prováděcí 

vyhlášky č. 450/2009 Sb., o cenách a s cenovým rozhodnutím Energetického regulačního 

úřadu č. 4/2015 ze dne 6. listopadu 2015, k cenám tepelné energie. 

 Hovoří-li se v této Smlouvě či jejích přílohách o ceně tepla, myslí se tím vždy cena 

věcně usměrňovaná.  

 

 Pro rok 2017 nedochází ke změně výše ceny tepla a ta zůstává ve stejné výši jako cena 

tepla dohodnutá a vypočtená pro rok 2016 t.j. 

 

1. Cena tepla v teplé vodě dodávané do napojovacího uzlu odběratele a tepla pro 

ohřev teplé vody se stanoví ve výši  354,00 Kč / 1 GJ    (cena bez DPH) 

2. Cena tepla v teplé vodě z předávací stanice dodavatele umístěné v objektu 

odběratele  se stanoví ve výši  354,00 Kč / 1 GJ    (cena bez DPH)  

 

B. 

 

V kapitole IV. "Cena předmětu smlouvy" se bod 5. vypouští a nahrazuje se tímto zněním :  

 

„5. Cena tepla podle bodu 1 a 2 je cenou sjednanou pro kalendářní rok 2017. Cenu tepla 

pro každý následující kalendářní rok je Dodavatel povinen určit v souladu s právními předpisy 

či rozhodnutími státních orgánů, regulujícími  jejich výši, a Odběrateli ji písemně oznámit do 

20. prosince předcházejícího roku, pro který bude tato cena sjednána a nejpozději do stejného 

data, tj. 20. prosince předcházejícího roku zaslat Odběrateli k vzájemnému odsouhlasení této 

ceny Dodatek ke Smlouvě.“ 

 

C. 

 

Na základě platnosti nového zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. se výše uvedená 

smlouva tímto dodatkem doplňuje následovně : 

 

 Smluvní strany se dohodly, že Odběratel zašle správci registru smluv tento dodatek       

k uveřejnění.Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků k této smlouvě uzavřených          

v budoucnosti. 

 

 Dodavatel uděluje tímto, v  souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb.,   

o ochraně osobních údajů, souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů uvedených  

v tomto dodatku za účelem jejich zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, a to 

na dobu neurčitou. 

 

 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2017 nejdříve však dnem uveřejnění v 

registru smluv. 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

str.2 

II PŘEDMĚT DODATKU KE SMLOUVĚ  

 

A. 

 

 V souladu s bodem 5. kapitoly IV. Cena předmětu smlouvy, s účinností od 1.1.2017 se 

bod 2. v kap. IV uvedené smlouvy vypouští a nahrazuje následujícím zněním : 

 Cena tepelné energie je věcně usměrňovanou cenou vypočtenou v souladu 

s ustanovením § 6 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, prováděcí 

vyhlášky č. 450/2009 Sb., o cenách a s cenovým rozhodnutím Energetického regulačního 

úřadu č. 4/2015 ze dne 6. listopadu 2015, k cenám tepelné energie. 

 Hovoří-li se v této Smlouvě či jejích přílohách o ceně tepla, myslí se tím vždy cena 

věcně usměrňovaná.  

 

 Pro rok 2017 nedochází ke změně výše ceny tepla a ta zůstává ve stejné výši jako cena 

tepla dohodnutá a vypočtená pro rok 2016 t.j. 

 

1. Cena tepla v teplé vodě dodávané do napojovacího uzlu odběratele a tepla pro 

ohřev teplé vody se stanoví ve výši  354,00 Kč / 1 GJ    (cena bez DPH) 

2. Cena tepla v teplé vodě z předávací stanice dodavatele umístěné v objektu 

odběratele  se stanoví ve výši  354,00 Kč / 1 GJ    (cena bez DPH)  

 

B. 

 

V kapitole IV. "Cena předmětu smlouvy" se bod 5. vypouští a nahrazuje se tímto zněním :  

 

„5. Cena tepla podle bodu 1 a 2 je cenou sjednanou pro kalendářní rok 2017. Cenu tepla 

pro každý následující kalendářní rok je Dodavatel povinen určit v souladu s právními předpisy 

či rozhodnutími státních orgánů, regulujícími  jejich výši, a Odběrateli ji písemně oznámit do 

20. prosince předcházejícího roku, pro který bude tato cena sjednána a nejpozději do stejného 

data, tj. 20. prosince předcházejícího roku zaslat Odběrateli k vzájemnému odsouhlasení této 

ceny Dodatek ke Smlouvě.“ 

 

C. 

 

Na základě platnosti nového zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. se výše uvedená 

smlouva tímto dodatkem doplňuje následovně : 

 

 Smluvní strany se dohodly, že Odběratel zašle správci registru smluv tento dodatek       

k uveřejnění.Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků k této smlouvě uzavřených          

v budoucnosti. 

 

 Dodavatel uděluje tímto, v  souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb.,   

o ochraně osobních údajů, souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů uvedených  

v tomto dodatku za účelem jejich zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, a to 

na dobu neurčitou. 

 

 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2017 nejdříve však dnem uveřejnění v 

registru smluv. 

 

 

II PŘEDMĚT DODATKU KE SMLOUVĚ

A.

V Souladu S bodem 5. kapitoly IV. Cena předmětu Smlouvy, S účinností Od 1.1.2017 Se
bod 2. V kap. IV uvedené Smlouvy Vypouští a nahrazuje následujícím zněním :

Cena tepelné energie je věcně usměrňovanou cenou vypočtenou V Souladu
S ustanovením § 6 Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, vé Znění pozdějších předpisů, prováděcí
vyhlášky č. 450/2009 Sb., o cenách a S cenovým rozhodnutím Energetického regulačního
úřadu č. 4/2015 ze dne 6. listopadu 2015, k cenám tepelné energie.

Hovoří-li Se v této Smlouvě či jejích přílohách o ceně tepla, myslí Se tím vždy cena
věcně usměrňovaná.

Pro rok 2017 nedochází ke změně výše ceny tepla a ta zůstává Ve stejné výši jako cena
tepla dohodnutá a Vypočtená pro rok 2016 t.j.

l. Cena tepla V teplé vodě dodávané do napojovacího uzlu odběratele a tepla pro
ohřev teplé Vody Se Stanoví ve Výši 354,00 Kč/ l GJ (cena bez DPH)

2. Cena tepla V teplé Vodě Z předávací stanice dodavatele umístěné V objektu
odběratele Se Stanoví ve Výši 354,00 Kč/ 1 GJ (cena bez DPH)

B.

V kapitole IV. "Cena předmětu smlouvy" Se bod 5. vypouští a nahrazuje Se tímto zněním :

„5. Cena tepla podle bodu l a 2 je cenou sjednanou pro kalendářní rok 2017. Cenu teplá
pro každý následující kalendářní rok je Dodavatel povinen určit V Souladu S právními předpisy
či rozhodnutími státních orgánů, regulujícími jejich výši, a Odběrateli ji písemně oznámit do
20. prosince předcházejícího roku, pro který bude tato cena Sjednána a nejpozději do Stejného
data, tj. 20. prosince předcházejícího roku zaslat Odběrateli k Vzájemnému odsouhlasení této
ceny Dodatek ke Smlouvě.“

C.

Na základě platnosti nového zákona o registru Smluv č. 340/2015 Sb. Se výše uvedená
Smlouva tímto dodatkém doplňuje náSlédoVně :

Smluvní strany Se dohodly, Že Odběratel zašle Správci registru Smluv tento dodatek
k uveřejnění.Tato povinnost se týká i Všech dalších dodatků k této Smlouvě uzavřených
v budoucnosti.

Dodavatel uděluje tímto, V Souladu S ustanovením § 5 odSt. 2 zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů uvedených
v tomto dodatku za účelem jejich zveřejnění v registru Smluv dle zákona o registru Smluv, a to
na dobu neurčitou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2017 nejdříve Však dnem uveřejnění V
registru Smluv.

str.2



__________________________________________________________________________________________ 

str.3 

 

D. 

 

 V článku IX Organizační záležitosti se v bodě 2.1. - za odběratele vypouští : 

 

"Ing. Jana Kafková -  e-mail: jana.kafkova@trinecko.cz 

    

 

a nahrazuje se tímto zněním : 

 

JUDr. Danuta Lasotová   -  e-mail :  danuta.lasotova@trinecko.cz  

 

 

 

 V článku IX Organizační záležitosti se v bodě 3. - za odběratele vypouští : 

 

jeden e-mailový kontakt na odběratele: miroslav.mucha@trinecko.cz a č.mobilu 774749862 

  

 

 

III OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ 

 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy ve znění  jejích uzavřených dodatků, která nejsou 

dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn. 

  

 

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen 

pro Dodavatele a dva pro Odběratele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Třinci dne:  5.12.2016     V Třinci dne: 07.12.2016 

 

Za Dodavatele:      Za Odběratele: 

 

 

………………………………….…    ………………………………….…… 

Ing. Milan Sikora     RNDr. Věra Palkovská  

              ředitel             starostka města   

__________________________________________________________________________________________ 

str.3 

 

D. 

 

 V článku IX Organizační záležitosti se v bodě 2.1. - za odběratele vypouští : 

 

"Ing. Jana Kafková -  e-mail: jana.kafkova@trinecko.cz 

    

 

a nahrazuje se tímto zněním : 

 

JUDr. Danuta Lasotová   -  e-mail :  danuta.lasotova@trinecko.cz  

 

 

 

 V článku IX Organizační záležitosti se v bodě 3. - za odběratele vypouští : 

 

jeden e-mailový kontakt na odběratele: miroslav.mucha@trinecko.cz a č.mobilu 774749862 

  

 

 

III OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ 

 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy ve znění  jejích uzavřených dodatků, která nejsou 

dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn. 

  

 

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen 

pro Dodavatele a dva pro Odběratele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Třinci dne:  5.12.2016     V Třinci dne: 07.12.2016 

 

Za Dodavatele:      Za Odběratele: 

 

 

………………………………….…    ………………………………….…… 

Ing. Milan Sikora     RNDr. Věra Palkovská  

              ředitel             starostka města   

D.

V článku IX Organizační Záležitosti se V bodě 2.1. - za odběratele vypouští :

a nahrazuje se tímto zněním :

JUDr. Danuta Lasotová - e-mail:_

V článku IX Organizační záležitosti se V bodě 3. - za odběratele vypouští :

jeden e-mailový kontakt na odběratele: miroslav.mucha@trinecko.cz a č.m0bilu 774749862

III oSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Všechna ostatní ustanovení smlouvy Ve znění jejích uzavřených dodatků, která nej sou
dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen
pro Dodavatele a dva pro Odběratele.

V Třinci dne: 5.12.2016 V Třinci dne: 07.12.2016

Za Dodavatele: Za Odbčratele:

Ing. Milan Sikora RNDr. Věra Palkovská
ředitel starostka města

str.3

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník


